Fiche technique du produit

Potence BRAVE CLASSIC "Road"
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description
Potence BRAVE CLASSIC " Road ".

longueur de potence 80 mm, @ 22,2 mm, cavalier pour gui-

don 25,4 mm,
céne obligue, aluminium, argent

Référence d'article:
Référence originale:

EAN:

Données techniques

Type

Domaine d'utilisation
Couleur principale
Serrage du cintre
Matériau 1

Serrage sur le pivot de
fourche

Longueur de la tige
Poids

Longueur de potence
Angle de la potence
jusqu'a

Angle de la potence de

BRAVEQ@J CLASSICS

03160629

BCST30SI

848165007607

Schaft
Rennrad
argent
25,4 mm
aluminium

22,2 mm

180,0 mm
0,000 kg
80,0 mm

20°
20°

Date de génération: 24.11.2025



